Siciliae possessores, 722.

IIL Reslitutio dignilatis episcopali civitati

et Ecclesiae Fulginaten. ,
qua privata

faerat ob adbaesionem Friderico olim

imperatori, 726.

IV. Privilegia fratrum Militum bospitalis

S. Lazari Hierosolymitani, 727.

V. Declarationes statutorum (quae Charta

Cliaritatis appellantur) ordinis Cister-

ciensis .
monacborum Sancii Bene-

dicti , aliaeque ordinationes prò eius

bono regimine, 729.

VI. De aucloritate et facultatibus ministri

generalis, et aliorum praelalorura

fratrum Minorum Conventualium or-

dinis S. Francisci, nonnullisque gra-

tiis et privilegiis eiusdem ordinis
,

7.35.

VII. Privilegium fratrum Militum bospi-

talis Sancii Lazari Hierosolymitani
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Icprosos undlquc suscipiendi, et ad

domum aliorum Icprosorum cum eo-

rum bonis transfcrcndi, 7-42.

Vili. Reservatio Ecclcsiarum alidruniquc

l)eneficiorum ecclesiasticoruni quo-

rumcumque apud Sedeiu Apostoli-

cam vacanlium, 743.

IX. Confirmalio constitutionum et legum

ab Innocentio IV et Alexandre IV

cditarum centra haercticos, eoruin-

que complices et fautores, 743.

X. Quod magistratus saeculares describi

faciant in libris statutorum civitatis

leges editas centra haereticos, 744.

XI. Infeudatio regni Siciliae Carolo Lu-

dovici regis Franciae fratri, 744.

Litterae investiturae factae per car-

dinales delegalos, 747.

XII. Quod prope Ecclesias fratrum Mino-

rum conventualium ordinis Sancii

Francisci non possit novuin mona-

steriura construi vel acquiri ab ordi-

nibus in paupertale lundatis, vel

cuiuscumque ordinis monialibus, in-

fra spatium trecentum cannarum
,

759.

XIII. Destinatio legatorum, qui Carolum

Andegavensem , eiusque uxorem in

Urbe Siciliae reges coronent et inun-

gant, homagium nomine Romanae
Ecclesiae ab eisdem recepturi , 760.

XIV. Sequitur Carolo Siciliae regi in idem

argumentum, 762.

XV. Quod inquisitores haereticae pravita-

tis describi faciant in statutis civita-

tum leges editas ab Innocentio IV

contra haereticos, magistratus sae-

culares ad id cogendo, 763.

XVI. Revocatio omnium indulgentiarum

et privilegiorum, quibuscumque sin-

gularibus personis ecclesiasticis vel

saecularibus, quibus eis concedeba-

tur quod interdici vel excommunicari

non possent, nec terrae eorum ec-

clesiastico interdicto supponi, 763.

XVII. Quod abbates et alii
,
quibus mitrae

usus est ab Apostolica Sede conces-

sus, exempti quidem, in conciliis et

synodis, mitris tantummodo aurifri-

giatis, non exempti vero simplicibu>

albis et planis utantur, 764.

XVIII. Wernhero iMoguntino archiepiscopd

commitlitur, ut clcctionem Conradini

Siciliae regnum affectantis in impe-

ratorem impcdiat, electorcs, fautores,

etc. , si secus egerint , anathemate

percellendo, 765.

XIX. Contra quaestuantes, litterisque apo-

stolicis abulentes , earumdemque
praetextu eleemosynas quomodolibet

extorquentes, 767.

XX. Quod in civitate Beneventana statuta

condi absque Sedis Apostolicac li-

centia nequeant, abrogenturque con-

dita, 768.

XXI. Canonizatio S. Hedwigis ducissae

Poloniae, et praefinitio festivitatis prò

die 45 octobris cum indulgentiarum

elargitione eius sepulchrum visitan-

tibus, 769.

XXII. Regulae ac statuta observanda a

canonicis et clero Ecclesiae Anicien-

sis, 775.

XXIII. Quod in toto ordine fratrum Prae-

dicatorum divinum ofllcium ubique

uniformiter, prout ordinatum fuerat,

recitetur, 785.

XXIV. Contra christianos ad iudaeorum

ritum transeuntes, ac iudaeos chri-

stianos eosdem ad id trahentes, 785.

XXV. Confìrmatio littcrarum Innocentii

PP. IV, per quas ille, revocatis iis,

quae Fridericus rex in Sicilia egerat,

nonnulla statuerat ad libertatem et

disciplinam ecclesiasticam in idem

regnum reparandam, 786.

XXVI. Mitigatio et declaratio regulae fra-

trum ordinis Sanctissimae Trinitatis

redemptionis captivorum, 786.

XXVII. Translatio festi Sancii lanuarii
,

quae Neapolis celebrari consueverat

decimotertio kalendas octobris ad

septimum idus maii, 792.

XXVIII. Senlentia in Conradinum, qui ob

spreta apostolica menila regni Hie-

rosolymilaui iuribus privalur, 793.

XXIX. Reductio privilegii Sancii Dominici

et Sancii Francisci fratribus olim per
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Sedem Apostolicam concessi , ne alii

religiosi prope eorum domum infra

spalium trecentarum cannarum mo-
nasteria aedificare possint, ad cen-

tum quadraginta cannas, 798.

XXX. Quod fratrcs ordinis Pi-aedicalorum

Sancii Dominici, ad praelaturas ex-

tra ordinera assumpti , antequam

C4insecrationis munus recipiant, om-

nia quae ab ordine habent, conven-

tui resignent, 798.

ROMA.'«L'U

XXXI. Archiepiscopi et alii praelati gra-

tias et privilegia ordini fratrum Prae-

dicatorum Sancii Dominici vel fra-

tribus Minoribus Sancii Francisci

iaterpretari prohibentur, 799.

XXXII. Abrogalio statutorum quorum-

dam in capitalo generali Cartusien.

ordinis editorum , quodqiie de c^ae-

lero in dicto capitulo contra consli-

tutiones ordinis edi nequeant, 800.